

---

# CD Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 41475706**

Furesøvej 8  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2024**

---

**Camilla Dalum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CD Invest Holding ApS  
Furesøvej 8  
2830 Virum  
e-mailadresse: dalumcamilla@gmail.com  
CVR-nr.: 41475706  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -9.088. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift og at selskabets hovedanpartshaver vil tilføre den nødvendige driftskapital, således at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser. Selskabet har ingen gældsforpligtelser overfor 3. mand, men alene gæld til anpartshaveren.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.946	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.946</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.946</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-142	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.088</b>	<b>-4.118.243</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.088</b>	<b>-4.118.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.088	
<b>I alt</b>		<b>-9.088</b>	<b>-4.118.243</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Kapitalinteresser		kr.	kr.
			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>338</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>338</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		-513.788	-504.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-473.788</b>	<b>-464.700</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.200	460.038
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.200</b>	
Gæld til banker		1.588	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.588</b>	<b>465.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>473.788</b>	<b>465.038</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>338</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret